
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 265, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.751 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Eduardo do Dertins, retroativamente a 1º de fevereiro 

de 2019: 
 

 

 
 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 15 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Alexsandro Simão de Oliveira AP-01 

Lara Patrícia Ferreira Lopes AP-02 

Maria Moura de Lima AP-03 

Pio Ribeiro Netto AP-04 

Adriana de Fátima Pereira de Melo AP-10 

Célia Ribeiro de Paula AP-15 

Gilvan Borges Pinto AP-15 

Humberto Eufrásio Chaves AP-15 

Marcelo Rodrigues de Queiroz AP-15 

Maria das Dores Silva AP-15 

Maria do Socorro Sobrinho Fernandes AP-15 

Marta Regina Benosse AP-15 

Messias Pires Pinto AP-15 

Moizaniel Fragoso Ribeiro AP-15 

Selma Maria de Sousa Barros Barbosa AP-15 


